*@i'
PREFETTURA MUN ICIPAL DE ;acuenÃo

PORTARIA NO 1442, DE 30 DE NOWMBRO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SER\TII}ORA BRTJNA

CHAGÂS.

rÉnras
À

A\rILA

o pRrtr'Erro Mt rrtclpAt, or mcumÃo EM BxrncÍclo, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando f 21812A21 enviado pela Secretaria de

Administraçiío;

RE§OLVE:

Art 10. Conceder férias regulamentares à servidora Bruna Ávita Chagas,

Chefe de Setor, maüícula n' 56693-4, por 15 dias a contar de 0310L12022 referente ao

período aqúsitivo de A2lAl DV2O à ü lAU2Azl.

Art.2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos üinta (30) dias do mês de novembro do ano

de dois mil e vinte eumQtr)l).

Telis
to

Registre-se e publique-se

(Ç*n vtr4 a-
Lúcia Carvalho de Oliveira
Seuetiíria de Administração
BAC/